МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«       » ________________2021  г.

№

г. Ростов-на-Дону

О рабочей программе воспитания и календарном плане воспитательной

работы в Южном федеральном университете

С целью исполнения положений Федерального закона от 31.07.2020 г. №

304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» в Южном

федеральном университете п р и к а з ы в а ю:

1. Считать неотъемлемыми частями реализуемых в Южном

федеральном университете основных профессиональных образовательных

программ высшего образования – программ бакалавриата и программ

специалитета – Рабочую программу воспитания в Южном федеральном

университете, утвержденную приказом от 03.06.2021 г. № 112-ОД, и План

воспитательной работы Южного федерального университета на 2021-2022

учебный год, утвержденный приказом от 30.08.2021 г. № 1620.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по образовательной деятельности
и информационным технологиям       П.В. Махно

августа30 1631